
Strona 1 z 1 

 

 

ZPPG.271.10.2022                                                                            Łęka Opatowska, dnia 12.07.2022r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego  

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

12.07.2022 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Wykonawca  Cena brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Parametry techniczne 

1. 

Netland Computers  

Sp. z o.o. 

Ul. Wrocławska 35-37  

62-800 Kalisz  

244 533,84 zł 36 miesięcy 

1. Komputer stacjonarny: 

1) RAM: 8 GB 

2) Pojemność dysku 

twardego: 256 GB 

3) Wydajność procesora: 

12963 pkt 
 

2. Laptop: 

1) RAM: 8 GB 

2) Pojemność dysku 

twardego: 256 GB 

3) Wydajność procesora:  

6247 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 07.07.2022r o godz. 15.42 na skrzynkę 

EPUAP wpłynęła zaszyfrowana oferta od firmy Punkt Nadania BLT Leszek Myśliński, Karlińska 19, 

78-400 Szczecinek. Następnie w związku z błędnie wpisanym numerem ogłoszenia, Wykonawca  

w dniu 08.07.2022r o godz. 13.37 przesłał na skrzynkę EPUAP zaszyfrowaną zmianę oferty.  

W związku z tym, że Wykonawca użył błędnego numeru ogłoszenia, a następnie przy drugiej 

wiadomości nie złożył w poprawny sposób oferty – tylko poprzez opcję zmiany, nie było możliwości 

odszyfrowania przesłanych dokumentów i tym samym Zamawiający nie mógł zapoznać się z ich 

treścią. Wobec powyższego Zamawiający uznaje, iż oferta nie została złożona.  

 
 

Z up. Wójta Gminy 

/-/ mgr Małgorzata Gąszczak 

Sekretarz Gminy 

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/

